
Nachname Vorname Kürzel Email

Altenburg Imke ALTB Imke.Altenburg@schule.hessen.de

Arutti Sanja ARUT Sanja.Arutti@schule.hessen.de

Bender Marcel BEND Marcel.Bender2@schule.hessen.de

Bieker Mike BIEK Mike.Bieker@schule.hessen.de

Bopp Nina BOPP Nina.Bopp@schule.hessen.de

Böning Bettina BOEN Bettina.Boening@schule.hessen.de

Cakmak Nurcan CAKM Nurcan.Cakmak@schule.hessen.de

Divkovic Vanessa DIVK Vanessa.Divkovic@schule.hessen.de

Draheim Ulrich DRAH Ulrich.Draheim@schule.hessen.de

Effenberger Heike EFFE Heike.Effenberger@schule.hessen.de

Eiser Heidi EISE Heidi.Eiser@schule.hessen.de

Flemmer Salome FLEM Salome.Flemmer@schule.hessen.de

Filges Hannah FILG Hannah.Filges@schule.hessen.de

Fischinger Timo FISC Timo.Fischinger@schule.hessen.de

Flemmer Salome FLEM Salome.Flemmer@schule.hessen.de

Freitag-Sachwitz Solveig FRES Solveig.Freitag-Sachwitz@schule.hessen.de

Fritsch Tanja FRIT Tanja.Fritsch@schule.hessen.de

Gallus Klaus GALL Klaus.Gallus@schule.hessen.de

Guenther David GUEN David.Guenther@bs-oberhessen.de

Henkel Carolin HENK Carolin.Henkel@schule.hessen.de

Kaschmieder Lina KALI Lina.Kaschmieder@schule.hessen.de

Kintler Michael KINT Michael.Kintler@schule.hessen.de

Kurz Thorsten KURZ Thorsten.Kurz@schule.hessen.de

Latta Carolin LATT Carolin.Latta@schule.hessen.de

Lehnert Harry LEHN Harry.Lehnert2@schule.hessen.de

Lehnert Lisa-Joelle LEHL Lisa-Joelle.Lehnert@schule.hessen.de

Lorenz Carolin LORE Carolin.Lorenz@schule.hessen.de

Loth Charlotte LOTH Charlotte.Loth@schule.hessen.de

Marek Daniela MARE Daniela.Marek@schule.hessen.de

Maurer Johanna MAUR Johanna.Maurer@schule.hessen.de

Michel Tobias MICH Tobias.Michel@schule.hessen.de

Mohn Jakob MOHN Jakob.Mohn@schule.hessen.de

Mohn Sandrin MOHS Sandrin.Mohn@schule.hessen.de

Müller Robert MUER Robert.Mueller@schule.hessen.de

Naumann Nico NACO Nico.Naumann@schule.hessen.de

Naumburg Nadine NAUM Nadine.Naumburg@schule.hessen.de

Niemax Stephanie NIEM Stephanie.Niemax@schule.hessen.de

Okunowski Kathrin OKUN Kathrin.Okunowski@schule.hessen.de

Pahl Frank PAHL Frank.Pahl@schule.hessen.de

Polat Fatih POLA Fatih.Polat@schule.hessen.de

Porstner Carolin PORS Carolin.Porstner@schule.hessen.de

Reichert Maximilian REIM Maximilian.Reichert@schule.hessen.de

Repin Inessa REPI Inessa.Repin@schule.hessen.de

Ries Daniel RIES Daniel.Ries@schule.hessen.de

Schmitt Christiane SCHC Christiane.Schmitt@schule.hessen.de

Schöffel Daniela SCHD Daniela.Schoeffel@schule.hessen.de

Schöttner Sabine SCHO Sabine.Schoettner@schule.hessen.de

Schröder Nicole SCHR Nicole.Schroeder3@schule.hessen.de

Siegert Cornelia SIEG Cornelia.Siegert@schule.hessen.de

Siemon Sarah SIEM Sarah.Siemon@schule.hessen.de

Slanker Marlen SLAN Marlen.Slanker@schule.hessen.de

Dienstliche Mailadresse | Schule am Dohlberg



Späth Rebekka SPAE Rebekka.Spaeth@schule.hessen.de

Sylejmani Kaltrina SYLE Kaltrina.Sylejmani@schule.hessen.de

Uschmann Christin USCH Christin.Uschmann@schule.hessen.de

Volk Muezeyyen VOLK Muezeyyen.Volk@schule.hessen.de

Weidmann Stefanie WEID Stefanie.Weidmann@schule.hessen.de

Wenz Hans (Joachim) WENZ Hans.Wenz@schule.hessen.de

Wiesenbach Tina WIES Tina.Wiesenbach@schule.hessen.de

Wolf Alexandra WOLF Alexandra.Wolf@schule.hessen.de

Zlate Gabriela ZLAT Gabriela.Zlate@schule.hessen.de

Schulleitung

Hr. Michel

Hr. Mohn

Fr. Altenburg

Hr. Ries

BFZ

Knott Hanna-Rabea KNOT Hanna-Rabea.Knott@schule.hessen.de

Schuenemann Philipp SCHU Philipp.Schuenemann@schule.hessen.de

Weinhonig Felicitas WEIH Felicitas.Weinhonig@schule.hessen.de

Wendt Annika WEND Annika.Wendt@schule.hessen.de

Sonstige

Fr. Sander

Sekretariat poststelle@hrbue.buedingen.schulverwaltung.hessen.de

Weitere Adressen

schulleitung@hrbue.buedingen.schulverwaltung.hessen.de

konrektor1@hrbue.buedingen.schulverwaltung.hessen.de

konrektor2@hrbue.buedingen.schulverwaltung.hessen.de

konrektor3@hrbue.buedingen.schulverwaltung.hessen.de

m.sander@rdw-wetterau.de

mailto:Hans.Wenz@schule.hessen.de

